Câmara Municipal de Sorriso
ESTADO DE MATO GROSSO

"Sorriso; A Capital Nacional do Agronegócio"

PORTARIA N." 114/2017

DATA: 26 DE JUNHO DE 2017

NOMEIA O CANDIDATO BERNARDO ANTONIO SIGNOR
PARA CARGO DE CONTADOR E DÁ OUTRAS
PROVIDENCIAS.

^  . O Excelentíssimo Senhor FÁBIO GAVASSO. Presidente da CâmaraMunicipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei
e,

■  Considerando o disposto no inciso XXVII do art. 15 do Regimento Interno da
Câmara Municipal de Sorriso;

■ Considerando a Homologação do Concurso Público n° 01/2016, publicada no
Diário Oficial de Contas - TCE/MT, em sua edição n° 1056, de 16 de fevereiro de 2017;

■ Considerando a necessidade de atender o interesse público; e
■ Considerando a Convocação n° 002/2017, publicada no Diário Oficial de Contas

- TCE/MT, em sua edição n° 1132 de 12 de junho de 2017,

RESOLVE:

SIGNOR,

residente

Concurso

lotado no

com a Lei

referência

Art. r - Nomear, em caráter efetivo, o candidato BERNARDO ANTONIO
brasileiro, solteiro, portador do RG n.° 94207835 - SESP/PR, CPF n.^ 020.631.181-83,
e domiciliado à Rua Bandeirantes, 943 - Centro, na cidade de Sorriso, aprovado no
Público n° 001/2016 da Câmara Municipal de Sorriso, para exercer o cargo de Contador,
Quadro de Cargos em Provimento Efetivo da Câmara Municipal de Sorriso, de acordo
Complementar n° 094/2008, suas alterações e demais normativas aplicadas ao caso com
salarial CE-11.

Art. 1° • Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 26 dejunho de 2017.

FÁBIO GAVASSO

Presidente

C"aT.'rj~r, Oij- ci;
i-oi rieâfST

!: i'I'íjl.lCAr>APüiiAf
ÇAO NO fWURAt DA

UIIUI IIIIIL' k.'l" / ' 1 I DD A CP

'=í''V3ido Xavi
Portaria

Coofdenad,
oisfratívo

Av. Porto Alegre, 2.615 - Centro - Cx. P. 131 - Fone/Fax (66) 3545-7200 - Cep 7889O-(0D©^ Sorriso - MT
Home Page: www.sorriso.mt.leg.br - E-mail: secretaria@sorriso.mt.leg.br